国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

北海道開発局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

東北地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

関東地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

北陸地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

中部地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

近畿地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

中国地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

四国地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

九州地方整備局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

内閣府沖縄総合事務局長 殿

大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

北海道知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

青森県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

岩手県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

宮城県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

秋田県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

山形県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

福島県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

茨城県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

栃木県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

群馬県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

埼玉県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

千葉県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

東京都知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

神奈川県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

新潟県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

富山県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

石川県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

福井県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

山梨県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

長野県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

岐阜県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

静岡県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

愛知県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

三重県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

滋賀県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

京都府知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

大阪府知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

兵庫県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

奈良県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

和歌山県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

鳥取県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

島根県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

岡山県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

広島県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

山口県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

徳島県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

香川県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

愛媛県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

高知県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

福岡県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

佐賀県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

長崎県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

熊本県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

大分県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

宮崎県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

鹿児島県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。

国 国 計 管 第 1 2 3 号

国 不 籍 第 6 9 9 号

令 和 ４ 年 ３ 月 30 日

沖縄県知事 殿

国土交通省  大臣官房土地政策審議官

国 土 政 策 局 長

（公印省略）

「国土調査事業事務取扱要領」の一部改正について

 「国土調査事業事務取扱要領」（昭和 47 年５月１日付け経企土第 28 号経済企

画庁総合開発局長通達）の一部を別添のとおり改正しましたので、通知します。

なお、貴管内関係市町村等に対しても、周知方よろしくお願いします。